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"NAEL

KUMMI!"

Ja kui saate juurde vaadata meie kirgliku mängumehe Leo Toode tehtud pilte,
siis ehk võib ennastki kohalolijana tunda.

O "Kivil kasvav kuusk* - just nii seda looduse imet nimetataksegi. Ja asub ta

Randveres, päris Tallinna külje all.

O Paepõrandal asuv Põhja-Eesti pakub külluslikult näiteid suurepärasest
paearhitektuurist, ja sugugi mitte ainult kirikute ja losside puhul. See pilt on

tehtud omaaegses Valkla mõisa tallis, kus võlvide ehituskatmatult näha.

O Silmitsege hoolega seda risti. Niisugust teist pole terves Eestis ega vist

kogu maailmaski. Sepp on iseendale meisterdatud hauatähise ornamendi

kujundanud sepatööriistade kujutistest. Nüüd puhkab ta juba aastakümneid

selle all Kuusalu kalmistul.

Helve Võsamäe

Mida muud ikka soovida viktoriini "Teise seina nael" mängijatele, kelle tarvis

25. juuni hommikul "Marati" suur ja mugav buss Raadiomaja ette veeres.

Arutu hulk telke, magamiskotte, kompse japampe leidis kärmesti koha, ja kui ligi
kolm tosinat sõitjat ka igaüks end mõnusasti sisse oli seadnud, asus "tüürimees"

Vladimir rooli, "kapten" Veljo võttis sisulise juhtimise oma kätte ja teekond algas.
Vesi lõi rataste alt kahte lehte laiali ja ülalt tuli seda täie hooga juurde - sellest

ka need merealased võrdlused. Pealegi oli sõidu-

kurss võetud nimelt rannamaadele, mis jäävad Tal-

linnast itta ja kuhu lihtsurelikul ei ole pool sajandit

pääsu olnud. Need on põlised meremeeste ja kalu-

rite maad. Need on põnevad vahelduva loodusega

paigad, kus nähtut-kuuldut tahame matkasaadetes

ka kõigi nendega jagada, kes ise sõidust osa ei

võtnud.

Esimene saadeon kavas selle lehe ilmumise päeval,
ja neid jätkub neljapäevaõhtustesse "Muusikalistes-

se tundidesse" veel hulgaks ajaks.

KÕRVALINE
MUUSIKA P 18. juuli

kell 22.05
Sakslane Kariheinz Stockhausen kuulub

lõppeva sajandi väljapaistvaimate uue

muusika loojate hulka. Ligemale nelja aastakümne jooksul on

ta ühena esimestest uurinud elektronmuusika võimalusi. Ta

on komponeerinud arvukalt seeriaviisilisi teoseid mitmesu-

gustele elektrooniliste ja traditsiooniliste pillide koosseisudele

ning väsimatult püüdnud ühendada oma loomingus niiöelda

intuitiivset ja determineeritut - teisisõnu, otsinud improvisat-
siooni ja kompositsiooni ideaalsuhet. Viimased 20 aastat on

Stockhausen pühendunud peamiselt monumentaalse oope-

ritsükli "Licht" ("Valgus") loomisele. Sellesse tsüklisse kuulub

ka "Michaels Reise urn die Erde", mille seadet solistide an-

samblile te seekord kuuletegi. Selle ansambli põhijõud on

Kariheinz Stockhauseni poeg Markus, kes muide oli lähedalt

seotud ka teose loomisprotsessiga.

Tiit Kusnets

Helilooja Kariheinz

Stockhausen

Trompetist Markus

Stockhausen

"WE LOVE MUSIC, WE LOVE THE EARTH"
URO kuulutas 22. aprilli Maa Päe-
vaks. Sellel päeval ‘on tähelepanu
keskmes Maa globaalprobleemid, mis

I ltall 10 eelkõige puudutavad loodushoiu jaL äcii 17 demograafia valdkonda.

Juba mitmendat aastat järjest korral-

ik dab Tokio raadiojaam TOKYO FM sel

päeval suure levimuusikakontserdi, et

populariseerida Maa Päeva ideid
muusikahuviliste hulgas. Tänavu olid

■ kontserdi tähtsolistid Janis lan USA-st

i ja Toshi Jaapanist. Paljude maade raa-

> diod tegid kontserdilt satelliidi kaudu

i otseülekande, Eesti Raadio palus jaa-
panlastel! kontserdi helilindi. Niisiis
on laupäeval, 17. juulil kell 19 kõigil

• muusikasõprade! võimalus osa saada

kontserdist, mis toimus Tokio Budo-
: kani kontserdisaalis.

Aarne Vahuri

ESMASPÄEV 12. juuli

I PROGRAMM

Uudised kell 10, 11, 13, 14, 16, 18,
19,21,22, 24,1

Uudised, saatekavateade kell 9,15
Uudised, teated kell 12,17
Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve Koni,
muusika valib Vello Mikk

8.50 PÄIKESEJÄNKU
Sel nädalal kordame saateid, milles

Venno Loosaar räägib ja laulab igapäe-
vastest asjadest.

9.20 MUUSIKATUBA toimetab Tiia Teder

10.05 SILMARING

Pärast kuninganna Kristiina loobumist

troonist 1654.a. seisis Rootsi riik keeru-

liste probleemide ees. Karl X Gustavi te-

gevusest nende lahendamisel räägib
professor Helmut Piirimäe.

Saate toimetab Aime Napa.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05TALUNÕUANNE
11.20 Mängib saksofonist Felix Slovaõek

11.30 Herta Laipaik • PAINAJA, I

Müstikassekalduv lugu tänapäeva eesti

perest.

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Wolfgang Amadeus Mozarti rondosid.

13.05 ELUL ON VÄRVID
Adolf Vaigla on elule värve lisanud selle-

ga, et on koolitanud mitu põlvkonda
aiandusspetsialiste. Samuti on ta istuta-
nud ja kasvatanud tuhandeid puid. Tema
kodu Räpinas ümbritseb tõeline kollekt-
sionääri aed.

Reporter on Reet Made.
13.35 Nostalgialainel!. Viise 50-ndatest

aastatest

14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 Muusikat ansamblilt "Monarh"

15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS tutvustab
Avo Hirvesoo. Juttu ja muusikat

Rootsis elavalt eesti tšeliistilt Gustav
Tohverilt

16.05 PÄEVATEE
* Valik sarjast "Mälestusi käidud teedelt".
* Kar usepäeva räägib Johan-
nes Rebane.

Toimetaja on Liina Kusma.

16.35 Puhkpillimuusikat
17.20 Mängib trompetist Horst Fischer

17.30 KUUB KAHASSE
Eduard Vilde veste loeb Urmas Kibus-

puu. Helisalvestus on tehtud 1982. aas-

tal.

17.50 Meloodiaid Paul Mauriat* orkestrilt

18.05 Esineb Eric Clapton

18.30 HUUMORI EDETABEL

Kirjutage meile, missugused naljad teile

kõige enam meeldivad.
Meie aadress EEOIOO Tallinn, Gonsiori
21.RAMETO.

19.05 Benjamin Britteni heliloomingut
19.30VIITEMIKSER

Kuulame veel kord, kuidas mikseriselts-
kond turul käis.

19.50 Laulab Tartu 2.Keskkooli sega*
koor

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Terve selle nädala

loeb Malle Pärn jutte Carlo Collodi
raamatust "Pipi, roosa ahvike"

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Esineb türgi-ta-
tari duo Enver Izmailov ja Burhan

Oecal. Helisalvestis festivalilt "Jazz*
kaar 91"

22.05 MUUSIKALINE TUND."Orientaal-
tund"
Sven Grünbergist ja Ida muusikast teeb

juttu Peeter Vähi.
23.10KESKÖÖPROGRAMM

•EESTI FILM TAAS EDUKAS.
Režissõör Tõnu Aru, näitleja Leena Hor-

ma ja ajakirjanik Ants Väin räägivad Kot-
kas ja Duisburgis toimunud rahvusvahe-
lisest filmifestivalist.

1.02-2.00 ÖÖMUUSIKA
Felix Mendelssohn-Bartholdy muusikat

Shakespeare’! komöödiale "Suveöö une-

nägu" esitavad Magda Kalmar, Jutta Bo-
kor, ansambli "Jeunesses Musicales" tü-
tarlastekoor ja "Ungari Riiklik Sümfoo-
niaorkester Adam Fischeri juhatusel.

111 PROGRAMM

17.30 Rootsi Raadio eestikeelne saade
17.45 Rootsikeelsed uudised 18.00

BBC soomekeelsed uudised 18.30
"Ameerika Hääl"

19.00 Gustav Mahleri Sümfoonia nr.l esi-
tab Ungari Riiklik Sümfooniaorkester
Ivan Fischeri juhatusel

20.10 Gösta Nystroemi loomingut
Vokaaitsükli "Laulud mere ääres" esitab

Aulikki Rautavaara, orkestrisüidi "Ve-
neetsia kaupmees" mängib Stockholmi
Raadio orkester Tor Manni juhatusel ja
vokaaitsükli Hing ja maastik" esitab
Claes-Häkan Ahnsjö.

21.00 Oboemuusikat esitab Brynjar Hoff,
klaveril Kaare Ornung

22.00 "Vaba Euroopa* 23.00 - 24.00
"Deutsche Welle"

IV PROGRAMM

VENEKEELSED SAATED

Uudised kell 7,8, 9, 10,12, 13, 14,
15,17,22

6.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on

Aleksandr Astrov 9.15 "Nädala heli-

looja". Richard Wagner 9.30 Lastele
"Kuldvõtmeke"

10.10 Kontsert "Klassikast rockini" 10.30

Steven Kingi "Udu", Vlll.OO "Svobo-
da" 12.15 Äristuudio 13.10 "Aktuaalne

stuudio". Saatejuht on Jaroslav Tols-

tikov 14.10 "Klassikastuudio". Eesti
kontserdisaalidest 15.05 "Nõuannet

igaks elujuhtumiks". Sergei Rozovi
seminar, IV 15.45 Kirjandussaade
16.00 Välispanoraam 16.10 Rahva-

muusika kontsert 16.30 Vene poee-
dist Gavrila Deržavinist. Toimetaja on

Jelena Hussainova 17.05 Noortepro-
gramm "Pärast kellaviieteed". Stuu-
dios on Artur Tsavkilov 13.00 Päeva-
kaja 18.30 "Nädala poeet". Marie Hei-

berg 18.35 Robert Schumanni loomin-

gut 19.00 "Svoboda" 20.00 Rootsi

Raadio 20.30 Unejutt 20.40 Õhtukont-
sert 21.00 BBC 22.00 Uudised 22.15

Kanada Raadio 23.00 - 24.00 "Ameeri-
ka Hääl"

VÄLISSAATED (290 ja 50,6m)

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.00 eesti-, 22.30 soome-, 23.00 rootsi-

ja 23.30 ingliskeelne saade.



KROONIKAT Kes hiljaks jäi, see banaanist ilma jäi
27. juunilkell 11 algas Eesti Raadio venekeelses programmis esimene kasii-
nomäng "Rakordruletf. Mäng kestis 45 minutit ning selle aja jooksul võtsid
meie krupjeed telefoni teel vastu panuseid 92 inimeselt. Ja võitjaid oli 401
Ettevalmistused võitude kätteandmiseks kestsid 1.-3. juulini. Need koim päe-
va kulusid ka ergutusauhindade varumiseks (auhinnad olid mõeldud võitjatele,
kes olid oma panuse teinud “värvi" peale). Kokku ostsime 22 ühekilost banaa-

nikobarat ja 20 tahvlit šokolaadi.
3,juulil kell 16 toimus Eesti Raadio Valges saalis oodatud üritus, mille käigus
andsime esimeses kasiinomängus osalejatele kätte nende võidud. Ürituse
stsenaariumis oli ette nähtud ka lasteteatri "Pinokkio" kontsert ja intervjuud
võitjatega. Mõlemad toimusid, kusjuures lapsed andsid tõepoolest suurepära-
se kontserdi.
Esimesed auhinnad jäid "Raadiokasiinole", sest kahjuks ei vastanud keegi
"Rakordruletis" ettenähtud kolmele küsimusele. Teised auhinnad aga andsime
neile, kes vastasid kas ühele või kahele küsimusele. Auhinnaks olid "Sony"
kassetid, šokolaad või viiskümmend krooni.

Paljud kasiinomängus osalejad ei tulnud nähtavasti liigsest tagasihoidlikkusel
oma võite vastu võtma. Seepärast jagasime banaanid, mis teadupärast on kii-

red riknema, pealtvaatajate vahel kenasti ära. Osa šokolaadi jääbaga järgmi-
se mängu võitjatele. Siin ongi sobiv võimalus veel kord meelde tuletada, et

järgmine "Rakordruletf on 18. juulil kell 11.00, mõistagi Eesti Raadio vene-

keelses (IV) programmis. Nagu
ikka, on mängijatel võimalik
võita mitmesuguseid asju, näi-
teks koti, pleieri, kohvikeetja
või midagi muud vajalikku.
Niisiis,mu daamid ja härrad (nii
täiskasvanud kui lapsed), teh-

ke palun oma panused! Looda-
me teiega kohtuda 18,juuli ka-

siinomängus.

Andrei Tantsõrev

"Rakordruleti" organiseerijad ja esimesed võitjad Eesti Raadio Valges saalis.
Andrei Tantsõrev, Irina Tomingas ja üks auhinnasaajaid Pavel Vorožtsov.

TEISIPÄEV 13. juuli

I PROGRAMM

Uudised kell 10, 11, 13, 14, 16, 18,
19,21,22,24,1

Uudised, saatekavateade kell 9,15
Uudised, teated kell 12,17
Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muusika

valib Tõnis Tirel
8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Aarne

Vahuri
10.05 KÄNNUHINDA KORRIGEERITAKSE

Kasvava puu omadused olenevad liigist,
east, okslikkuses! ja tervisest. Uued
kännuhinnad püüavad enam arvestada

puidu kvaliteeti. Kuidas metsakasvatajad
ja varujad selles küsimuses üksmeelele
õuavad, selgub Toivo Maki saatest.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Mängib James Lasti orkester

11.30 PAINAJA, II
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Viini

klassikute poloneese ja menuette

13.05 POOLTUND POSTIMAJAS

Riigiettevõtte "Eesti Post" peadirektor
Tarmo-Jaan Tõeleid vastab kuulajate
küsimustele.

Saate koostab Toomas Jüriado.

KOLMAPÄEV 14. juuli

I PROGRAMM

Uudised kell 10, 11,13, 14,16, 18,
19,21,22,24,1

Uudised, saatekavateade kell 9,15
Uudised, teated kell 12,17
Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muusika
valib Reet Tõllasepp

8.50PÄIKESEJÄNKU
920 MUUSIKATUBA toimetab Jaak Oja-

käär
10.05 KUUM PUNKT SEADUSES

Riigikogus vastuvõetud põhikooli ja
gümnaasiumi seaduse säte, mis kesk-
hariduse taas kohustuslikuks kuulutas,
on äratanud paljudes inimestes soovi
oma arvamust avaldada. Eks vaidleme

pool tundi ka haridussaates, arvas toi-

metaja Tiia Palmaru.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Eesti leviansambleid
11.30 PAINAJA, 111
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Viini

klassikute variatsioone

13.05 KRISTALL

Toomas Jüriado vaatleb, kuidas on lood

NELJAPÄEV > juuli

I PROGRAMM

Uudised kell 10, 11, 13, 14, 16, 18,
19,21,22,24,1

Uudised, saatekavateade kell 9,15
Uudised, teated kell 12,17
Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo Känd,
muusika valib Helve Võsamäe

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Silja Va-

huri

10.05PÕLI
Jõgeva maakonna Maarja kolhoosnikute
üldkoosolek otsustas oma majandi likvi-

deerida märtsikuu algupäevil. Valiti isegi
kolhoosi likvideerimise komisjon! Majan-
di veisekari on maha müüdud, rohkem

kui 100 hektarit põllumaid kasvatab sel-

lel aastal umbrohtu, kaauleid ei pandud
üldse maha, inimesed ei saa palka, ma-

jandi reformikomisjon on jätnud töö poo-
leli! Mis saab edasi? Saate tegi Maarja
rahva palvel Kaljo Jaagura.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 SAKSA KEEL ALGAJAILE
11.20 Esineb "Viru Trio”
11.30PAINAJAJV
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Viini

klassikute fantaasiaid

13.35 Laulab Helena Miller

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Uno Naissoo laule

1520 Pärastlõuna eesti muusikaga. Stuu-

dios on Mati Märtin
16.05 TAHAKS TÄIE RINNAGA HINGA-

TA...!

Põllika küla pole jõudnud veel täie rinna-

ga hingama hakata,' sest enne seda

peaks selja sirgeks saama... Talupere-
mehe dokumente pole ju taskus. Sama

paberit ootab ka küla ühistalu, mis aas-

tat poolteist tagasi siia värsket verd tõi,
sest selle neli osanikku on noored ja
hakkajad inimesed

... Ent külas on juba
oma pood, paljudes peredes telefonid...
Kuid kõigest sellest lähemalt saates, mil-

le koostas Hilda Raudkivi.

16.35 Eesti rahvamuusikutekontsert

17.20 Esineb Tiit Pauluse ansambel

17.30 PAREM- JA PAHEMPOOLSUSEST

KULTUURIS
Kõneleb Märt Väljataga (kordus).

18.05 Muusikat ansamblilt "Dire Straits"

18.30 MAAREFORM

Ligi viiendik Eestis väljaantud maa

omandiõiguse dokumentidest on leidnud
omaniku Järvamaal. See on mitmeaas-

tase sihikindla töõ tulemus. Mida see on

aga tähendanud Uno Tammele, kes

bioloogide otsinguid krooniva Eesti Elu
Teaduse Hoidja preemiaga, mille väl-

jaandmisel on mõningane vahe tekki-

nud.
13.35 Saksa ðlaagreid
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Kerget orkestrimuusikat Frank Pour-

celli juhatusel
15.20HELIKAJA

16.05ESIVANEMATE VAIMUVARA

Anu Vissel räägib tantsulauludest
16.35 KUULAJALE

Helisalvestisi Tallinna Kammerkoori esi-

nemisest rahvusvahelisel koorifestivalil
Leuvenis 1992.a.
Kavas Gustav Ernesaksa, Mart Saare,
Cyrillus Kreegi, Rudolf Tobiase, Tarmo
Lepiku ja Urmas Sisaski loomingut.

1720 Laulab Sirje Medell

17.30 UUSI RAAMATUID

17.45 Esineb itaalia laulja Drupi
18.05 Mängib kitarrist Stevie Ray Vaughan
18.30 RAMETO MÄNG
19.05 Ansambel "Musica Antiqua Köln”

Reinhard Goebeli juhatusel esitab
Dietrich Buxtehude, Johann Pachel-
beli ja Georg Philipp Telemanni teo-
seid

19.30 SIILILEGI SELGE!
Lasteraadio Siilipoisi sõber Mõnuson tut-

13.05 LOODUSHOID

13.35 Sammy Davis jr. laulab Count Basie’
orkestri saatel

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab Anneli Villems

15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE

Kaja Irjas tutvustab Wolfgang Amadeus
Mozarti Kontsert-sümfooniat oboele,
klarnetile, metsasarvele, fagotile ja or-

kestrile Es-duur KV-297-b.

16.05 INIMESE ÕIGUS
Tutvustame Eesti Vabariigi notariaadi
seadust. Lähema vaatluse all on nota-

riaaltehingute uued põhinõuded. Mis
muutub inimese jaoks lihtsamaks, mis

' keerulisemaks?
Toimetaja onKaja Kärner.

16.35KAMMERKONTSERT
* Franz Schuberti "Elutormid" kahele kla-

verile mängivad Nata-Ly Sakkos ja Toi-
vo Peäske.
‘

Benedykt Konowalski Muusika soolo-

viiulile ja löökpillidele aastast 1962. Män-

givad Mari Tampere (viiul), Rein Roos
(ksülofon), Terje Terasmaa (vibrafon),
Rein Tiido (väike trumm), Rein Saue

(gong.legno), Andrus Vaht (timpanid).
17.20 Flöödidþässi Dave Valentini esitu-

S6S

17.30 UTOOPIA ÕNNEST
Simone de Beauvoiri elu koos Jean-Paul
Sartre’iga ja selle kajastumine Beauvoiri

loomingus.

seda tööd Järvamaal kogu aeg vedanud

on, seda käis uurimas Ott Kool,

19.05 Sergei Tanejevi Keelpillitrio D-duur

0p.21 esitavad Vladimir Ovtðarek, Gri-

gori Lutski ja Vissarion Ðebalin
19.30 HELESININE KIIKHOBU

Tutvustameteile austria lastekirjandust.
Saate autor on Anne Parksepp.

19.50 Mängivad noored muusikud

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 Laulab Andy Williams

22.05 MUUSIKALINE TUND. ""Igavesed
üliõpilased" said diplomid"
Saate autor on Vello Mikk.

23.10KESKÖÖPROGRAMM
* RUSSALKAST ROCCA AL MARENI.

Kordame 1990. aastal kavas olnud Heidi

Tammari saadet, milles on juttu Eesti
töösturist Johannes Lorupist.
* Ööstuudios on Silja Vahuri.

1.02 • 2.00 ÖÖMUUSIKA. Süidi Jean Si-
beliuse muusikast Maurice Maeter-

lincki draamale "Pelleas ja Mälisande"

mängib Soome Raadio Sümfoonia-

orkester Jukka-Pekka Saraste juhatu-
sel ning süidi "Torm" esitab Taani

Raadio Sümfooniaorkester Leif Se-

gerstami juhatusel

vub Tallinna Loomaaias paksunahaliste
majaelanikega.
Toimetaja on Anne Parksepp.

19.50 Olav Ehala laule filmist "Nukitsa-
mees"

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 KIRJUTAMATA MEMUAARE
TAAVET POSKA. Päevapildiaparaadiga
Vabadussõjas.

22.05 MUUSIKALINE TUND."Taaskohtu-
mine", II
Anne Erm jätkab oma eelmisel nädalal
alustatud jutuajamist Rein Rannapiga.

23.1 OKESKÕÖPROGRAMM

Pakume kuulata Jean Cocteau' mono-

kuuktemähgu "Inimese hääl", mille lavas-

tas Astrid Relve ning esitab Anu Lamp.
0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID
® Usaldustelefon stuudios on 434 491.

111 PROGRAMM

17.30 Rootsi Raadio eestikeelne saade
17.45 Rootsikeelsed uudised 18.00
BBC soomekeelsed uudised 18.30
”AmPArika Hääl”

19.00 MUUSIKAUSE TUNNI VALIKKAVA.

"Kontrastid", I
Saate autor on Edgar Selberg, teksti esi-
tavad Salme Reek ja Endel Padrik.

17.45 Laulab Madonna
18.05 Kuuldemäng: GuyFoissy TEE HA-

KUL

19.05 Igor Stravinski süidi "Pulcinella" esi-
tab orkester "Academy of Saint Martin
in the Fields" Neville Marrineri juhatu-
sel

19.30 KIIKERKA VA

Lasteorganisatsioonidele ja poistele
mõeldud saadet toimetab Leho Männik-
soo.

19.50 Laulab Tallinna Muusikakeskkooli
kammerkoor

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

J

21.20 DÞÄSSMUUSIKAT. Mängib Erki
Aaviku kvintett. Helisaivestis festiva-
liit ” lä77käär Qi

”

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Nael kum-
mi!"
Teine saade muusikaviktoriinist osavõt-

nute preemiareisist. Matkajuht on Veljo
Ranniku, päevikut peavad Helve Võsa-
mäe ja Edgar Selberg.

23.10KESKÖÖPROGRAMM
* HARRASTUSNÄITLEJATE IMELIKUD
JUHTUMUSED PÜHAJÄRVEL "CIRCU-

LUSE"AEGU".
Harrastusteatrite Liidu algatusel ja kor-

raldusel aset leidnud laager Pühajärvel
tipnes suure vabaõhuetendusega. See

töörohke nädal jääb osavõtjatele kind-

111 PROGRAMM

17.30 Rootsi Raadio eestikeelne saade

17.45 Rootsikeelsed uudised 18.00
BBC soomekeelsed uudised
18.30" Ameerika Hääl"

19.00 Carl Orffi Triptühhon "Triumfid"
* Lavalise kantaadi "Carmina Burana"

esitavad solistid Penelope Walmsly-
Clark, John Graham-Hall, Donald Max-
well ning Londoni Sümfooniaorkester ja
koor Richard Hichoxi juhatusel.
* Lavalised mängud "Catulli Carmina"
esitavad Annelies Kupper, Richard Hõlm
ning Baieri Raadio koor ja orkester

Eugen Jochumi juhatusel.
* Lavalise kontserdi "Aphrodite triumf

esitavad Isabella Nawe, Eberhard Bü-
cher, Renate Krahmer, Horst Hiester-
mann, Rainer Suss, Regina Werner,
Leipzigi Raadio koor, Berliini Raadio
koor ja Leipzigi Raadio orkester Herbert
Kegeli juhatusel.

22.00 "Vaba Euroopa" 23.00 * 24.00
"Deutsche Welle"

IV PROGRAMM

VENEKEELSED SAATED

Uudised kell 7,8, 9, 10,12, 13,14,
15,17,22

6.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Lilia

20.00 "DEUTSCHE WELLE" MUUSIKA-
PROGRAMM
*

Avamängu Richard Wagneri ooperile
"Rienzi" mängib Ungari Filharmoonia
Sümfooniaorkester Jakov Kreizbergi ju-
hatusel.
* Carl Maria von Weberi Klarnetikontser-

di nr. 2 op. 74 esitavad Berthold Bayerja
Põhja-Saksa Raadio Sümfooniaorkester

Günter Wandi juhatusel.
* Camille Saint-Saensi Tðellokontserdi

nr. 1 op. 33 a-moll esitavad Mischa

Maisky ja Edela-Saksa Raadio Sümfoo-

niaorkester Paavo Berglundi juhatusel.
21.00 Klaveriduo Viktoria Postnikova ja

Gennadi Roþdestvenski esitab Jo-

hann Christoph Friedrich Bachi, Jo-

hannes Brahmsi ja Arnold Schönber-
gi teoseid

22.00 "Vaba Euroopa" 23.00 - 24.00

"Deutsche Welle"

IV PROGRAMM

VENEKEELSED SAATED

Uudised kell 7,8, 9, 10,12, 13, 14,
15,17,22

6.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Bo-

lasti kauaks meelde ning paneb lavas-
tustoimkonna oma tööd sügavaltanalüü-

sima, ka tulevikuplaane pidama. Neis

päevis oli aga ka palju väikesi nii tõsi-
seid kui naljakaid juhtumisi.
Stuudios on Merle Karusoo ja rühm "Cir-
culuse" osalisi.

1.02 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Robert Schu-
manni vokaaltsükli "Naise elu ja ar-

mastus" esitavad Laine Mustasaar ja
Ines Maidre ning klaveritsükli "Kreis-
leriana" mängibRusudan Huntsaria

111 PROGRAMM

17.30 Rootsi Raadio eestikeelne saade
17.45 Rootsikeelsed uudised 18.00

BBC soomekeelsed uudised 18.30
"Ameerika Hääl"

19.00 Lepo Sumera helitöid
20.00 Kilde Giuseppe Verdi ooperimuusi-

kast
21.00 Mängivad Nata-Ly Sakkos ja Toivo

Peäske •

22.00 "Vaba Euroopa" 23.00 - 24.00
"Deutsche Welle"

IV PROGRAMM

VENEKEELSED SAATED

Uudised kell 7,8, 9, 10, 12, 13, 14,
15,17, 22

6.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Vale-

ri Petrov

Tðikalskaja 9.15 Nädala helilooja 9.30

Lastele "Kuldvõtmeke"
10.10 Kontsert "Klassikast rockini" 10.30

"Udu", VII 11.00 "Svoboda" 12.15
Äristuudio 13.10 "Aktuaalne stuudio".

Saatejuht on Sergei Maljavin 14.10

"Klassikastuudio". Kuulsaid inter-

preete 15.05 "Nõuannet igaks elujuh-
tumiks", V 15.45 Kirjandussaade
16.00 Välispanoraam 16.10 Kontsert

koorimuusikast 16.30 "Halastus". Toi-

metaja on Irina Senko 17.05 Noorte-

programm "Pärast kellaviieteed".

Stuudios on Aleksandr Astrov 18.00

Päevakaja 18.30 Nädala poeet 18.35

"Dþässigalerii". Woody Herman, I
19.00 "Svoboda" 20.00 Rootsi Raadio

20.30 Unejutt 20.40 Õhtukontsert
21.00 BBC 22.15 Kanada Raadio 23.00
-24.00 "Ameerika Hääl"

VÄLISSAATED (290 ja 50,6m)

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 • 24.00 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.30 eestikeelne saade.

ris Gorski 9.15 Nädala helilooja 9.30

Lastele "Kuldvõtmeke"

10.10 Kontsert "Klassikast rockini"
10.30 "Udu", VIII 11.00 "Svoboda"

12.15 Äristuudio 13.10 "Aktuaalne

stuudio". Saatejuht on Elkond Libman

14.10 "Klassikastuudio". Esimestest

klassikalistest ooperitest 15.05

"Nõuannet igaks elujuhtumiks", VI
15.45 Kirjandussaade 16.00 Välispa-
noraam 16.10 Rahvamuusika kontsert
16.30 "Raadioülikool". Autor on And-

rei Miller 17.05 Noorteprogramm "Pä-
rast kellaviieteed". Stuudios on Va-

dim Druðkov 18.00 Päevakaja 18.30

Nädala poeet 18.35 "Eesti muusika

ajaloost". Helilooja Mihkel Lüdig
19.00 "Svoboda" 20.00 Rootsi Raadio

20.30 Unejutt 20.40 Õhtukontsert
21.00 BBC 22.15 Kanada Raadio

23.00 - 24.00 "Ameerika Hääl"

VÄLISSAATED (290 ja 50,6 m)

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.00 eesti-, 22.30 soome-, 23.00 rootsi-

ja 23.30 eestikeelne saade.

9.15 Nädala helilooja 9.30 Lastele

"Kuldvõtmeke" 10.10 Kontsert "Klas-

sikast rockini" 10.30 "Udu", IX 11.00

"Svoboda" 12.15 Äristuudio 13.10

"Aktuaalne stuudio". Saatejuht on

Andrei Miller 14.10 "Klassikastuu-

dio". "Tundmatuid ðedöövreid" 15.05

AIDS-i probleemid juristi pilgu läbi.
Autor on Tamara Kalantar 15.45 Kir-

jandussaade 16.00 Välispanoraam
16.10 Kontsert koorimuusikast 16.30

"Progress või...?" Autor on Jelena

Hussainova 17.05 Noorteprogramm
"Pärast kellaviieteed". Stuudios on

Sergei Ðustrov 18.00 Päevakaja 18.30

Nädala poeet 18.35 Kontsert bluusi-

muusikast 19.00 "Svoboda" 20.00

Rootsi Raadio 20.30 Unejutt 20.40 Õh-
tukontsert 21.00 BBC 22.15 Kanada

Raadio 23.00-24.00 "Ameerika Hääl"

VÄLISSAATED (290 ja 50,6m)

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.00 eesti-, 22.30 soome-, 23.00 rootsi-

ja 23.30 ingliskeelne saade.

2 Raadioleht



REEDE
ft - 16. juuli

I PROGRAMM

Uudised kell 10, 11, 13, 14, 16, 18,
19, 21,22,24,1

Uudised, saatekavateade kell 9,15
Uudised, teated kell 12,17
Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muusika

valib Sirje Eesmaa

8.50 PÄIKESEJÄNKI)
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jaanus

Meinart

10.05 ERINEVAD, KUID LÄHEDASED
Baltisaksa päritolu pedagoog Bernd Mül-

ler räägib Eesti ja Saksamaa kultuurisu-

hete st.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 ENGLISH USA. Ameerika inglise

keele kursust algajaile toimetab Tiina

Sillam

11.20 Kitarripalu Lee Ritenouri esituses

11.30 PAINAJA, V

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Jo-

seph Haydni ja Wolfgang Amadeus

Mozartidivertismente

13.05 AEG ANTUD

1991 .aasta jõululaupäeval tuli Raadio-

majja mees. Tal oli kaasas kingitus kel-

leicg:, kedata"Õnnevaka" tegijate abiga

LAUPÄEV " 17. juuli

I PROGRAMM

5.30 RFTSIKA-RAADIO. Saatejuht on Reet

Valing. Sealhulgas kell 7 - "HOMMIKU-
TÄHT'! Silvi Vrait ja astroloogilised
soovitused

8.00 Uudised. Saatekavateade
8.15 KIRIKUELU
8.30 Õnnesoovid
8.45 PAREM VARBLANE PIHUS...

Kuuleme tuntud loomadeuurija Gerald
Durrelli huumoriga vürtsitatud Austraalia

reisikirja.
9.00 PERESAADE

Räägime sünniregistrist, anname nõu ra-

vimtaimede kogumiseks, heidame pilgu
ühe perenaise sahvrisse, loeme teie kirju.
Saate toimetab Heidi Tammar.

9.4OTERE-TEREKEST
* Jätkub üks reisijutt. ‘ Ülesanded kuula-

jatele.
Saate autor on Leho Männiksoo.

10.00 Uudised. Sport.Saatekavateade
10.20 Hoogne hommik marsihelide ja

diksiländmuusikaga
11.00 PROVINTSI PROMINENDID. Avinur-

me eraettevõtja Hans Mõttus

Saate temast on teinud Aime Napa.

PÜHAPÄEV 18. juuli

I PROGRAMM

5.30 RITSIKA-RAADIOS on Reet Tõlla-

sepp ja Toivo Tootsen

8.00 Uudised. Saatekavateade

8.15 RAADIOJUTLUS
8.30 Õnnesoovid
8.45KÜLAVAHEL

Helju Praats arvab, et nüüd tuleb kind-

lasti laua taha istuda ja hakata kõike

seda kirja panema, mida ta oma kodu-

kohast - Kuimetsast - kuulnud ning ise

uurinud 0n... Mõningaid lugusid jutustas
ta Hilda Raudkivile.

9.00 TERE HOMMIKUST, MAARAHVAS!
10.00 Uudised. Sport.Saatekavateade
10.20 AD ÜBITUM. Stuudios on Alo Mat-

tiisen

11.00 Kuuldemäng lastele: Vladimir Ljov-
šini KASS-KIIDUKUKK

11.35 Arcangelo Corelli muusikat eesti in-

terpreetideesituses

12.00 KOLMEKESI KIIGEL

Taimevärvide võluvat gammat ei taju
iga rahvas, meie siin Põhjas aga täna-

me loodust ka kõige peenemate varjun-
dite eest," ütleb Deivi Org, kes on hiljuti

W

9.30
10.00
12.00

13.00
17.00
18.00
19.00

20.00

HOMMIK R 2 SELTSIS
VAT MUINASJUTT. Muinasjutt
kogu perele
R 2 MUUSIKA
VEKKER. Ajaviitesaade
KULL VÕI KIRI. R 2 nädalalõpumäng
MUUSIKATIPPP... Edetabeleid
KUNSTIKANAL. Lea Veelma saade
TANTSURAPORT
SPORDIPEEGEL
MÕNUSA MUUSIKAGA

® LAUPÄEV
Üii 7.00

i| 9.00

leida lootis. Kuidas see lugu edasi läks

ja tänaseni kestnud on, sellest räägib
Kanada eestlane Karl Toming ise.

Saate autor on Heidi Tammar.

13.35 Rock-muusikat Rootsimaalt. Esineb

ansambel "Europe"
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab Kärt Tomingas
15.20 MUUSIKALETT. Uusi heliplaate ja

kassette tutvustab Anne Erm
16.05 ISEOLEMINE

Rõngu vallas elab üle saja invaliidi. Kaks

aastat tagasi loodi seal invaklubi. Miks

on selle tegevus praeguseks soikunud,

kuulete Mare Pihlaku saates.

16.35 Rahvamuusikat ansarrtblilt "Per-
nava"

17.20 Arne Oidi igihaljaid meloodiaid

17.30 KUNSTNIKUD KIRJANDUSES -

Johann Köler

Katkend Jaan Krossi romaanist "Kol-
mandad mäed".

18.05 Laulab Mick Jagger
18.30 LIIKLUSSAADE

19.05 Pfalzi Filharmoonia orkester Kurt
Redeli juhatusel mängib Gioacchino

Rossini, Pjotr Tšaikovski ja Franz
Schuberti helitöid

19.30 VÕLULAEGAS
Kordame Ülle Singi saadet, milles tuleb

juttu mitmesugustest muusika- ja pillide
helidest.

11.30 KITARRIMUUSIKAST JA-MÄNGI-

JAIST
Soome kitarrimuusikat tutvustab Heiki
Mätlik.

12.00KULTUURIKAJA
12.45 Laulab Cliff Richard

12.55 Saatekavateade

13.00 Johannes Brahmsi Topeltkontserdi
viiulile ja tšellole a-moll 0p.102 (1887.
aastast) esitavad Oleg Kagan, Natalia

Gutman ja ERSO Peeter Lilje juhatu-
sel
Helisalvestus muusikafestivalilt "Pärnu

88", mis oli pühendatud David Oistrahhi
80.sünniaastapäevale.

13.35VAHELUGEMINE. Katkend Friede-
bert Tugiase "Väikesest illimarist"

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Valter Ojakää-
ru viisiveerandik vanade lugudega

14.00 Mari Tarandi REPORTERI POOL-

TUND
10. -14.juulini peeti Vilsandi päevad.
Läänemere ühel kaunimal saarel toimus
seminar jamõttevahetus looduskaitseala
oleviku ja tuleviku üle. Helisalvestisi saa-

relt tõigi kaasa tänase reporteri pooltunni
autor.

14.30 Claude Debussy loomingut esitavad

Solange Vallancin ja Pariisi orkester
Daniel Barenboimi juhatusel ning Jõrg
Demus ja Berliini Filharmoonia Süm-

ilmunud kauni kudumisajakirja autor ja
väljaandja. Väikese osa selle noore nai-
se teadmistest ja kogemustest pakub
kuulajale Terje Soots.

12.30 HUMAL HÕIKAS!
12.55 Saatekavateade

13.00 KOLTUNUD EDETABELID, V
Valter Ojakäär jätkab 60-ndate aastate

esimese poole levimuusika edetabelite
lehitsemist.

14.00 KÖP-i VALIKKAVA
"OH JOSSIF, JOSSIF, MIKS SA TEGID
NÕNDA?" Saate autor on Lembit Lauri.

14.50 Esineb Hollandi ansambel "Focus"
15.00 Uudised

15.05 Kuuldemäng: Aino Kallase MARE,
IM ANDIEMA

15.47 Instrumentaalmusikat Põhjamaa-
dest

16.15 XX sajandi koorimuusikat kammer-
koorilt "Arsis"

17.00 Uudised. Teated

17.10 BACH ja HÄNDEL
Mängib Eesti Raadio kammerorkester
Paul Mägi juhatusel. Soleerivad Lembit
Orgse, Elar Kuiv ja Olev Ainomäe.

Helisalvestised aastatest 1980 -1982.
17.30 LAULA, LAULA, SUUKENE

Anu Kõrb jätkab Tomski oblastis elavate

eestlaste lauluvara tutvustamist.

22.00 KÜMNEST KAHENI. Stuudios on

Tõnis Erilaid
2.00 VOAEurope

PÜHAPÄEV .•
L?

7.00 HOMMIK R 2 SELTSIS

9.00 KUULA KÖÖKI! Tõeliselt head

retseptid
9.30 TRIKATREI

10.00 EILE VEEL... Muusikat lähi-
minevikust

11.00 SEE ON JUTUKS...Kommentaare
jamõtisklusi päevateemadel koos

kuulajaga
13.00 IGA MEHE SOOVISEDEL
14.00 KOHT PÄIKESE ALL. Stuudios on

Helgi Erilaid
15.00 IGA MEHE SOOVISEDEL
16.00 NÄDALA NÄGU. Tagasivaate näda-

la jooksul toimunule teevad Ene

Veiksaar ja Ainar Ruussaar

20.00 PÄEVAKAJA

20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 MNEMOTURNIIR

21.35 NÄTSTI! Nätse kogub endise visa-

dusega Ralf R. Parve, vastutab Raimo

Aas

22.05 MUUSIKALINE TUND. ""Vanemui-

se" tenortala"

Johannes Lükki astus "Vanemuise" la-

vale sõja-aastail "Estonia" ooperikoorist
ja hakkas kohemaid esinema tenori

peaosades. Neid - koos episoodilisema-
te ja operetiga - tuli pärast 42-aastast

teatritööd ühtekokku sada ja üks.

Hiljuti tähistas vanahärra 80. sünnipäe-
va. Pisut hilinenult ühinevad õnnitlejate-
ga ka raadiokuulajad ja -tegijad.
Saate autor on Heino Pedusaar.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios on

ja muusika valib Indrek Treufeldt

1.02-2.00 ÖÖMUUSIKA
Muusikat Giuseppe Verdi ooperitest
Traviata” ja "Trubaduur".

111 PROGRAMM

17.30 Rootsi Raadio eestikeelne saade

17.45 Rootsikeelsed uudised 18.00

BBC soomekeelsed uudised 18.30

"Ameerika Hääl"

fooniaorkester Herbert von Karajani
juhatusel

15.00 Uudised
15.05 TERE TULEMAST! Kai Vare on Jär-

lepa mõisas

16.00 KOMMENTAATORI NÄDALAVAADE
16.30 Kantripooltund
17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE
Kaks tänast põhiteemat on programm
"Mehe süda" ja "Traditsioonid toitumi-
SOS**.

17.40 MUUSIKA KUI PALSAM
Toomas Põld tutvustab põhimõtet "Ema
on esimene muusikaterapeuf.

18.00 EESTLASED AMEERIKAS

Laupäevaõhtu kõigile, mida juhibPeeter
Kaldre.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.00 UNEJUTT

21.15 Mängib pianist Rudolf Roki
21.30 AHOI!

Saatejuht Hubert Veidermann:

Meresaade "Ahoil" on kavas Eesti Vee-
teede Ameti ja Eesti Merelaevanduse

eestkostel. Seekord jutustavad vanad
meremehed, kaugsõidukaptenid ja tüüri-
mehed, kuidas niiöelda eesti ajal merd
sõideti. Vanu meremehelaule esitab
Konstantin Mooser.

17.45 Esineb ansambel "Radar"

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA. Monte-

verdi-aegne vespermuusika
Helilint ansambli "Hortus Musicus" kont-
serdilt Tallinna Toomkirikus 7. veebruaril
1993.

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Mängivad "Pasunapoisid"
20.30 Sport
21.00 UNEJUTT

21.15 MEELEJAHUTAJA

22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kõrvaline

muusika"
"Michaels Reise" (ECM Records 1992) -

selle Karlheinz Stockhauseni muusikali-
se visiooni peaingel Miikaeli ümber-
maailmareisist võtab lähema vaatluse
alla TiitKusnets.

23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM! stuudios on

ja muusika valib Vello Mikk
* 0.00 Uudised.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Christoph Wil-
libald Glucki loomingut
*

Avamängu D-duur mängib Leipzigi
Raadio Sümfooniaorkester Adolf-Fritz
Guhli juhatusel.

* Aaria "00, mu armas-

s % s •

17.00 RETROI Muusikat ja juttu arhiivi-

tolmus koos Jüri Laulikuga
18.00 NÄDALA HOROSKOOP
18.30 FILMGARDEN. Uuemat filmimaa-

ilmast vahendavad Riina Sildos

ja Marko Tiidelepp
20.00 VAIKNE NÄDALALÕPP

R 2 MUUSIKAGA
22.00 MUUSIKATIPPP... (kordus)

2.00 VOAEurope
Uudised igal täistunnil (v.a. 21.00,23.00
ja 01.00)

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 HOMMIK R 2 SELTSIS
9.00 ÄRIKANAL

10.00 R 2 MUUSIKA. E: Rein Vader /

T: Ivar Männik/ K: Urmas Leinfeld /

N: Kalle Kukk / R: Andres Soo

19.00 EESTI ISESEISVUSAEG MUUSIKAS
* Juhan Aaviku kammermuusikat. ‘ Riho

Pätsi koorilaule. * Adolf Vedro kammer-
muusikat.

* Eduard Oja koorilaule. * Jo-
hannes Bleive klaveripalu.
Saate autor on Mati Martin.

19.55 Ville Kella kammermuusikat
* Kvarteti saksofonidele nr. 2 esitavad
Olavi Kasemaa, Villu Veski, Valdur Neu-
mann jaHendrik Nagla.
* "Alla absurdum" neljale klarnetile män-

givad Vello Sakkos, Mati Lillimägi, Vahur
VurmjaJüri Millistver.
* "Kannatamatus" flöödile, klaverile ja
keelpillikvartetile. Esitavad Samuel Sau-
lus, Lille Randma ning kvartett koossei-

sus Ülo Kaadu, Urmas Vulp, Andrus Jär-
vi jaAllar Kaasik.
* "Saksofoonia" seitsmele saksofonile esi-

tavad Olavi Kasemaa, Kalev Konsa, Heli

Reimann. Sulev Sommer, Lauri Pome-

rants, Valdur Neumann ja Virgo Veidi.
20.40 Rein Laulu Sümfoonia mängib

ERSO Eri Klasi juhatusel
21.10 Sonaate tšellole ja klaverile

* Els Aarne Sonaadi esitavad Peeter
Paemurru ja Peep Lassmann.
* Anatoli Garšneki Sonaadi mängivad
Jaan Reinaste ja Bruno Lukk.

21.40 Neeme Laanepõllu hellus- ja hälli-
laule esitavad Mati Palm ja Sirje Vil-
lems, klaveril Tarsina Alango ja Kadri

Ploompuu
22.00 "Vaba Euroopa” 23.00 - 24.00

"Deutsche Welle"

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVI-
KONTSERT

23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios on

ja muusika valib Andres Jõesaar
* 0.00 Uudised.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Jean Philippe
Rameau’ heliloomingut
* Kontserdi G-duur esitab Rameau-Trio.
*

Klavessiinipalu mängib Maggie Cole.
* Süidi ooperist "Les Boreades" esitab
"Orchestra of the 18-th Century" Franz
Brüggeni juhatusel.

111 PROGRAMM

17.30 Rootsi Raadio eestikeelne saade
17.45 Rootsikeelsed uudised 18.30
”AmAÄrika

19.00 "WE LOVE MUSIC, WE LOVE THE
EARTH"

Helisalvestis 22.aprillil 1993 Tokios Bu-
dokani kontserdisaalis toimunud rahvus-
vahelisele Maa Päevale pühendatud
kontserdilt. Solistid on Janis lan (USA) ja
Toshi (Jaapan).

21.10 Romantilist muusikat new age\ stii-
lis mängib Ralph Lundsten süntesaa-

toril

22.00 "Vaba Euroopa" 23.00 - 24.00
"Deutsche Welle"

tatu" esitab Aleksander Püvi, klaveril

Helju Tauk.
* Muusikat ooperist "Orpheus ja Eurydi-
ke" esitavad Adelaide’! sümfooniaorkes-
ter Jose Serebrier’ juhatusel ning Agnes
Baltsa, Margaret Marshall, ooperikoor
"Ambrosian" ja Viini Filharmoonia orkes-

ter Riccardo Muti juhatusel.
* Sonaadi nr. 6 F-duur kahele viiulile ja
klaverile mängivad Mark Ljubotski, Ros-
tislav Dubinski jaLjubov Jedlina.

111 PROGRAMM

17.30 Rootsi Raadio eestikeelne saade
17.45 Rootsikeelsed uudised 18.30
"Ameerika Hääl"

19.00 VALGUSKIIR. Saatejuht on Reet

Tõllasepp
22.00 "Vaba Euroopa" 23.00 - 24.00

"Deutsche Welle"

IV PROGRAMM

VENEKEELSED SAATED

8.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Va-

leri Golovin

10.45 KUNSTIKANAL. Lea Veetma

saade

11.00 TERVITUSTE DIRIŽAABEL. Märt

Rannamäe vahendab kuulajate
soove ja tervitusi

12.00 UUDISTAJA. R 2 infotunnid Eestist
ja mujalt maailmast

14.00 E: LINNAST LINNANI. Ivo Linna
Show
T: FOSTER. Allan Roosilehe Show

K: KES ON KUS? Mihkel Raua
Show
N: SA OLED AINUS MU AARE...
Toivo Aare ja Heli Pikk R 2 stuudios
R: CEST LA VIE... Olavi Pihlamägi
R 2 stuudios

17.00 ÜMBER NURGA. Mõnusat muusikat
ja muudki töölt kojusõiduks
t: Armido Allas / T: Ain Boltovski /

K: Andres Soo / N: Urmas Leinfeld /

R: Rein Vader

0
IV PROGRAMM

VENEKEELSED SAATED

Uudised kell 7,8, 9, 10,12, 13, 14,
15,17,22

j 6.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on And-
rei Tantsõrev

9.15 Nädala helilooja 9.30 Lastele
"Kuldvõtmeke"

r 10.10 Kontsert "Klassikast rockini” 10.30
"Udu", X 11.00 "Svoboda" 12.15 Äri-

a
stuudio 13.10 "Aktuaalne stuudio".
Saatejuht on Juli Gertsman 14.10
Klassikalise muusika kontsert 15.05
"Vene arhiiv". Autorid on Jelena ja
Aleksandr Dormidontov 15.45 Kirjan-
dussaade 16.00 Välispanoraam 16.10

'■ Kontsert "Autorilaulud" 16.30 "Kirjan-
h duse pooltund". Aleksandr Grini
’■ "Kõrbesüda" 17.05 Noorteprogramm

"Rokambool". Toimetaja on Ivan Ma-

karov 18.00 Päevakaja 18.30 Nädala

Roeet 18.35 "Džässigalerii". Woody
erman, II 19.00 "Svoboda" 20,00

r Rootsi Raadio 20.30 Unejutt 20.40 Õh-
tukontsert 21.00 BBC 22.15 Kanada

j Raadio 23.00 - 24.00 "Ameerika Hääl"

VÄLISSAATED (290 ja 50,6m)

I; 18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
'■ inglisekeeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:
0 22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.30 eestikeelne saade.

I. IV PROGRAMM

VENEKEELSED SAATED

n 8.00 "Raadio Nelli". Stuudios on Ivan
Makarov

10.00 Uudised 11.30 "Eesti muusikaelu".

s Autorid on Natalja Sikkemäe ja Valeri
Petrov 12.00 "Vaatleja". Ringvaate

, maailmas toimuvast teeb Aleksandr

Astrov 13.30 "Oli ja on". Kultuuri- ja
ühiskonnaelu kroonikat toimetab Je-
lena Hussainova 14.00 Kontsert 14.15

1 "Loodus ja inimene". Raadioviktorii-
ni toimetab Herbert Tsukker 14.45
Kontsert 15.00 "Milline on parem
maailm?" Autor on Andrei Tantsõrev
15.30 "Kajutijutud". Saade meremees-

tele 16.00 "Tšervona Kalõna". Ukrai-
-3 nakeeine saade 17.00 "Batkovštšina".

Valgevenekeelne saade 18.00 Päeva-
= kaja 18.15 Kontsert eesti muusikast

18.40 Kaminajutud 19.00 "Svoboda"
20.00 Rootsi Raadio 20.30 Unejutt
20.40 Õhtukontsert 21.00 BBC 22.15

j Kanada Raadio 23.00 - 24.00 "Ameeri-

i ka Hääl"

VÄLISSAATED

* 12.00 - 13.00 Soomekeelne saade "Miat-
karaadio" (290 m)

3 18.00 - 19.00 Soomekeelne saade "Mat-
karaadio" (290 ja 50,6 m)

I 8.40 Jumalasõna pühapäevaks 9.30
Hansastuudio

- 10.00 Uudised 10.10 Kontsert 11.00 Raa-

diomäng "Rulett". Saatejuht on And*

5 rei Tantsõrev 11.45 Väike kontsert
r lastele 12.00 "Raadioteater". Leonid

Andrejevi "Ilma vaheajata" 13.00

Muusikastuudios on Nikolai Meinert

1 14.30 "Perering". "Ma otsin ilu".

Autor onTatjana Miller 15.00 Vladimir

Tarassovi raadiokool 15.30 'Tervis".

Toimetaja on Galina Rakova 16.00
"Miniteater. Nadežda Teffi ja Arkadi

( Buhhovi "Pärisorja hing" 17.00 "Tsit-

. sernak". Armeeniakeelne saade 18.00

Päevakaja 18.15 Inglise keele tund
18.45 Väike kontsert 19.00 "Svoboda"
20.00 Rootsi Raadio 20.30 Unejutt
20.40 Õhtukontsert 21.00 BBC 22.00

1 Uudised 22.15 Kanada Raadio 23.00 -

24.00 "Ameerika Hääl"

VÄUSSAATED (290 ja 50,6m)

10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:

10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

19.00 PAKUN KUULATA. Päeva j
plaaditütvustus

20.00 JAZZISTTRASHINI

E: DANCEHALUIS on Marko Tiide- |
lepp. TOPS ja Meelis Meri

T: KANTRITUNNID Jaan Elgulaga i
K: HELISEVAT MUUSIKAT mängib |
Mihkel Roosberg
N: RAUDRAADIO Mihkel Rauaga $
R: VIBRATSIOON. Muusikat valib |
Raul Saaremets

22.00 KÜMNEST KAHENI. R 2 hilisõhtune |
kava. E: Helgi Erilaid /T: Mister X / |
K: Uimas Liiv/N: Urmas Vaino/ |
R: Helgi Erilaid

2.00 - 6.00 VOA Europe

UUDISED: 6.00 - 9.00 igal täis- ja pooltunnil; |
9.00-24.00 igal täistunnil (v.a. 23.00)

Raadioleht 3


